
 

CWJ02
PVC, TPU, ABS

68 x 50 x 59 mm / 2,7 x 2 x 2,3 Zoll

200 mAh
5V-1A

Návod k obsluze

Nabíjecí zdířka

Tlačítko funkcí

Nabíjecí kabelWicked Snail

Světelný
pás

OBSAH BALENÍ

Popis produktu

Děkujeme, že jste si zakoupili a používáte produkt Wicked Snail.

V zájmu vlastní bezpečnosti a prospěchu si před instalací a používáním
výrobku pečlivě přečtěte tento návod a přiložené materiály. V případě
zranění, poškození majetku nebo jiných ztrát způsobených nesprávným

PŘED POUŽITÍM

1. před použitím se ujistěte, že výrobek není poškozen. Pokud je
výrobek neúplný, okamžitě jej přestaňte používat, aby nedošlo
ke zranění domácích zvířat.

2. Během hry je nutný dohled, aby se zabránilo spolknutí výrobku
zvířetem.

POZNÁMKY

CZ

77 g

Model:
Hlavní materiály:
Hmotnost:
Rozměry:

Baterie:
Vstup:
Provozní teplota:              5°C-40°C / 41°F-104°F

NÁVOD K OBSLUZE

SPECIFIKACE



(bliká žlutě)

(bliká červeně)
Nízký stav baterie

Nabíjení

(rozsvítí se zeleně)
Plně nabité

Před nabíjením se ujistěte, že v nabíjecím portu
nejsou žádné cizí předměty a že je suchý.

Pokud šnek vykazuje jeden z následujících vzorů chování, je baterie vybitá
a je třeba ji dobít:

1. při aktivaci světelný pruh bliká červeně a poté se automaticky vypne.

2. funkční tlačítko nereaguje na delší stisknutí.

SHODA FCC

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím
dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení
musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Pozor! Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení generuje,
využívá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii. Pokud není instalováno a používáno
v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje
však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení
způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a
zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo
více z následujících opatření:
- Změna orientace nebo polohy přijímací antény.
- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
-Zapojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
-Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem.

Žlutá
(neaktivní nebo spící)(aktivuje se dotykem)

Zelená

Společnost Shenzhen Cheerble Technology Co, Ltd. si vyhrazuje právo čas od času
změnit podmínky a oznámení týkající se tohoto produktu. Pokud jsou vám takové
změny sděleny před použitím tohoto produktu, jsou pro vás závazné, jako by byly
začleněny do tohoto dokumentu.

(pohyblivá)

4. omezení odpovědnosti

5. změna jednacího řádu

Společnost Shenzhen Cheerble Technology Co, Ltd. ani žádná z jejích přidružených
společností v žádném případě neodpovídá za (i) jakékoli přímé, nepřímé, sankčně
nahrazované, náhodné, zvláštní nebo následné škody a/nebo (ii) jakékoli ztráty
nebo škody vzniklé v důsledku nebo v souvislosti s používáním nebo nesprávným
používáním tohoto produktu.

Barevná

Po 10 minutách hry přejde Wicked Snail do 30minutové fáze spánku. Důvodem
je zabránit vyčerpání a poskytnout zvířatům mírný pohyb. Pokud se šneka během
spánku znovu dotknete, ukončí spánkovou fázi dříve a může pokračovat ve hře se
svým mazlíčkem.

3. žádné nezákonné nebo zakázané použití

Tento výrobek je určen pouze pro použití u zvířat. Tento výrobek není určen k poškození,
zranění nebo provokaci. Použití tohoto výrobku způsobem, který neodpovídá jeho
určenému použití, může mít za následek porušení místních zákonů.

POUŽITÍ KONTROLKY NABÍJENÍ

Krátce stiskněte

Přepnutí režimu

Modrá: normální režim

Zelená: jemný režim

Dlouhé stisknutí
po dobu 3 sekund

Zapnuto/vypnuto

Pokud se šnek přepne do určitého režimu, nelze jej krátkým stisknutím přepnout do
jiného režimu. Chcete-li změnit režim, spotřebič nejprve vypněte. Po vypnutí stiskněte
a podržte funkční tlačítko do pěti sekund od opětovného zapnutí spotřebiče, abyste
zvolili režim.

Aktivujte a vyberte interaktivní režim.

Správné používání zahrnuje přečtení celého návodu k obsluze a všech podrobných
bezpečnostních pokynů. Specifický temperament nebo velikost/hmotnost vašeho domácího
mazlíčka nemusí být pro tento výrobek vhodné. Pokud si nejste jisti, zda je tento výrobek
pro vaše zvíře vhodný, poraďte se se svým veterinárním lékařem.

1. podmínky použití

Používání tohoto výrobku znamená nezměněný souhlas s podmínkami a pokyny
obsaženými v tomto výrobku. Používáním tohoto produktu souhlasíte se všemi těmito
podmínkami a pokyny. Pokud si nepřejete tyto podmínky přijmout, vraťte prosím
výrobek nepoužitý a v původním obalu na vlastní riziko a náklady s dokladem o koupi,
aby vám byly vráceny peníze.

2. správné použití



.
 

 
 
 
 

 
 

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis

Technické parametry, funkce a tiskové chyby se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Servisní středisko a distribuce

Reedog s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha
Česká republika

Přístroj je povolen k použití v zemích EU, a proto je opatřen označením CE. Všechny požadované dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách www.elektro-obojky.cz.

Telefon: +420 216 216 106
E-mail: info@elektro-obojky.cz

http://www.obroza-elektryczna.pl/
mailto:info@obroza-elektryczna.pl



